
COMMUNE DU HEZO
56450

EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS du CONSEIL MUNICIPAL

L’an deux mille  dix-sept,  le  vingt-cinq septembre,  à  19 heures 00,  le  Conseil
Municipal  de la Commune du Hézo, dûment convoqué, s’est  réuni  en session
ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Loïc LEBERT, Maire.

Nombre de Conseillers Municipaux     :
En exercice : 15  –  Présents : 13    -   Votants : 15

Date de convocation du Conseil Municipal   : 20 septembre 2017

PRESENTS   : 
Loïc  LEBERT -  Bernard CLICQ -  Marie-Christine CHAMPLON -  Jean-Pierre  ROY -
Florence FRANCOIS – Thierry ROCHER - Philippe GAIN - Marie-Françoise LE CADRE
- Christophe LE GAL – Ehouarn DE BONVILLER – Régine LE PICHON – Sandrine
ORAIN – Pierre CARROT

POUVOIRS     :
Dominique ALOS a donné pouvoir à Sandrine ORAIN
Fabrice NINERAILLES a donné pouvoir à Loïc LEBERT

SECRETAIRE DE SEANCE :
Ehouarn DE BONVILLER

N°023/2017 Désignation des représentants aux organismes extérieurs –
Modification  –  Abroge  et  remplace  la  délibération  n°50/2016  du  21
novembre 2016

Le Conseil Municipal,

Vu les articles L1414-2, L2121-21 et L2121-33 du Code général des collectivités
territoriales, 

Vu  la  délibération  n°50/2016  portant  désignation  des  représentants  aux
organismes extérieurs,

Considérant les démissions d’Antoine BAMAS, Frédéric FEUTRY et de Laurence
LEMORE,

Considérant la nécessité de les remplacer au sein des organismes extérieurs où
ils siégeaient,

Considérant  que  le  Conseil  Municipal  peut  décider,  à  l'unanimité,  de  ne  pas
procéder au scrutin secret aux nominations,

Après en avoir délibéré,

DECIDE A L’UNANIMITE après un vote à main levée :

 D’abroger et de remplacer la délibération n°50/2016 du 21 novembre 2016
par la présente délibération.

Envoyé en préfecture le 04/10/2017

Reçu en préfecture le 04/10/2017

Affiché le 

ID : 056-215600842-20170925-CM023_2017-DE



 De  fixer  la  désignation  aux  organismes  extérieurs  telle  que  dans  les
tableaux mentionnés ci-dessous :

ORGANISMES INTERCOMMUNAUX
Nombre
délégués

Membres

Golfe du Morbihan - Vannes 
Agglomération

1 titulaire +
1 suppléant

Loïc LEBERT                       
Bernard CLICQ                   

Syndicat Départemental 
d'Electrification du Morbihan 
(Morbihan Energie)

2
Bernard CLICQ                   
Jean-Pierre ROY

Syndicat Intercommunal de Voirie 
de l'Est de Vannes (SIVEV)

2
Loïc LEBERT                       
Bernard CLICQ

Syndicat Intercommunal 
d'Assainissement et d’Eau Potable 
(SIAEP)

2
Jean-Pierre ROY                  
Bernard CLICQ

Parc Naturel Régional du Golfe du 
Morbihan (PNR)

2
Loïc LEBERT                       
Christophe LE GAL

ORGANISMES DIVERS
Nombre
délégués

Membres

Société d'Aménagement Foncier et
d'Etablissement Rural (SAFER)

2
Loïc LEBERT                       
Sandrine ORAIN

Mission Locale 2
Philippe GAIN                     
Marie-Christine 
CHAMPLON

Soins à Domicile (SSIAD) - ADMR - 
AMPER

1 titulaire +
1 suppléant

Florence FRANCOIS 
Philippe GAIN

Association Vannes-Abéché 2
Florence FRANCOIS
Sandrine ORAIN

Contrat Enfance Jeunesse et 
Centre de Loisirs Sans 
Hébergement de Surzur

2
Marie-Christine 
CHAMPLON
Fabrice NINERAILLES

Banque Alimentaire 2
Florence FRANCOIS            
Thierry ROCHER

Elu Référent Défense 1 Jean-Pierre ROY                  

Elu Référent Sécurité Routière
1 titulaire +
1 suppléant

Jean-Pierre ROY                  
Bernard CLICQ                   

Conseiller Office du Tourisme 1 Loïc LEBERT

Comité National d'Action Sociale - 
CNAS 

1 Bernard CLICQ

Association Paysages de 
Mégalithes

1 titulaire  +
1 suppléant

Loïc LEBERT                       
Marie-Christine 
CHAMPLON

Pour extrait certifié conforme,

Le Maire,
Loïc LEBERT

Envoyé en préfecture le 04/10/2017

Reçu en préfecture le 04/10/2017

Affiché le 

ID : 056-215600842-20170925-CM023_2017-DE


	COMMUNE DU HEZO
	56450
	EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS du CONSEIL MUNICIPAL


